
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

Expte. UNC 4.233/2011-

VISTO el dictamen del Comité Evaluador del desempeño docente del 
Contador Alberto Eduardo SCHUL TZ, Leg. 28.812, que analizó sus méritos 
académicos y la actividad docente en el cargo de Profesor Ayudante B con 
dedicación simple - Área Contabilidad e Impuestos de la Facultad de Ciencias 
Económicas; atento lo dictaminado por la Comisión Asesora de Evaluación 
Docente a fs . 95 bajo el N° 1.551 cuyos términos se comparten , y teniendo en 
cuenta lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de 
Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a la impugnación presentada por el Cr. Alberto 
Eduardo SHULTZ, Leg. 28.812, anular el dictamen del Comité Evaluador y 
proceder a una nueva evaluación, teniendo en cuenta lo establecido por la Ord. 
HCS 6/08. 

ARTíCULO 2°._ Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y 
efectos a la Facultad de Ciencias Económicas. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A SEIS DíAS 
DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DOCE. 

re 

~ \:i 
Mgler -'HON 

SECP.ETARI013HJERAl 
U:¡IVlR::;IOAO r .. ALIOr-,>Al Df GORUOBA 

RESOLUCiÓN N°: 6 9 , -,.. 

.Ae~ 
Dra. SILVIA CAROLINASCOrro 

RECTORA 
\.Jf"!vrRS!GAD rJACIONAl DE C()R[)OB#. 


